
 

                         
                                                                                                
 

 

 

 
Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 
N.___________                                       del _________________ 
 
Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, del rinnovo di n. 1 spid professionale, 

da destinare alla SC Acquisizione Beni, Servizi ed Economato dell'Arnas G. Brotzu. Ditta Infocert S.p.A. Importo 

complessivo € 24,90 oltre Iva di Legge. Codice Cig B442143DAA.  

PDTD/2024/1779 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

 S.C. Affari Generali  

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □          

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 
Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che è stato richiesto il rinnovo di n. 1 spid professionale, da destinare alla SC Acquisizione Beni, 

Servizi ed Economato dell'Arnas G. Brotzu; 

Richiamato l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1, lett. b), in base al quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui 

all’articolo 14 con le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i 

servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, 

anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 

possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, 

anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante’’; 

Atteso  che, con numero procedura n. 8184510, sulla Piattaforma elettronica MEPA, è stata affidata alla 

Ditta Infocert S.p.A., la fornitura in oggetto per un importo complessivo pari a € 24,90 oltre Iva di 

Legge; 

Ritenuto pertanto di dover affidare, in favore della Ditta Infocert S.p.A., il rinnovo di n. 1 spid professionale, 

da destinare alla SC Acquisizione Beni, Servizi ed Economato dell'Arnas G. Brotzu, per una spesa 

complessiva pari a € 24,90 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato: 

 

Voce Descrizione Quantità Importo Unitario Iva esclusa 

Importo 

Complessivo Iva 

esclusa 

Piano dei Conti 
Centro di 

Costo 

a Rinnovo Spid professionale 
1 € 24,90 € 24,90 A508020102 100017 

 

 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1742

luisanna.perra
Font monospazio
14.11.2024

luisanna.perra
Font monospazio
14.11.2024



 

                         
                                                                                                
 

 

 

Segue determinazione n._________del_______________ 

 

Dato atto             che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto                    il D. Lgs. n. 36/23; 

 
 

DETERMINA 
 

 
 

1. di affidare, in favore della Ditta Infocert S.p.A., il rinnovo di n. 1 spid professionale, da destinare alla SC 

Acquisizione Beni, Servizi ed Economato dell'Arnas G. Brotzu, per una spesa complessiva pari a € 24,90 oltre 

Iva di Legge, come di seguito indicato: 

Voce Descrizione Quantità Importo Unitario Iva esclusa 

Importo 

Complessivo Iva 

esclusa 

Piano dei Conti 
Centro di 

Costo 

a Rinnovo Spid professionale 
1 € 24,90 € 24,90 A508020102 100017 

 

2. di disporre che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

3. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro 

presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli 

uffici competenti. 

 

  

 

     Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
     Dott. Davide Massacci 

 

 
 
 
 

 

Ass. Amm.vo Sig.ra Monica Pisu 

luisanna.perra
Font monospazio
1742

luisanna.perra
Font monospazio
14.11.2024


		2024-11-13T13:19:14+0100
	PSIMNC82P62B354B/6200950035851006.XGikVOhr0ghOZw3veCnB1IIoxcw=


		2024-11-13T14:50:11+0100
	DAVIDE MASSACCI


		2024-11-14T10:25:21+0100
	LUISANNA PERRA




